

Kompleksowa dostawa paliwa gazowego na potrzeby Gminy Tryńcza

Znak sprawy UIB.271.5.2022

Tryńcza, dnia 21.04.2022r

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm.) pn. **Kompleksowa dostawa paliwa gazowego na potrzeby Gminy Tryńcza.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm.) **Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczącą specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

1. PYTANIE

Czy w świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 202), Zamawiający oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyżej ustawie dla Punktów Poboru Gazu, objętych postępowaniem? Jeżeli tak, to Wykonawca informuje, iż zastosowanie ceny taryfowej możliwe jest pod warunkiem złożenia przez Zamawiającego oświadczenia, które powinno być dołączone do dokumentacji przetargowej na etapie ogłaszania przetargu. Dodatkowo, Wykonawca prosi o wskazanie wartości procentowej dla wolumenu podlegającego ochronie (w przypadku wartości innej niż 100%).

W przypadku, kiedy dany punkt poboru podlega częściowo ochronie taryfowej, konieczna jest modyfikacja formularza cenowego w taki sposób, aby Wykonawca mógł przedstawić odrębne stawki za paliwo gazowe dla wolumenu podlegającego ochronie oraz pozostałego, wyłączonego spod ochrony.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający w załączeniu zamieszcza oświadczenie odbiorcy paliw gazowych. Dodatkowo zostaje zmieniony Załącznik nr 4 do SWZ_Opis przedmiotu zamówienia_zestawienie obiektów oraz Załącznik nr 1 do SWZ_formularz oferty z wyodrębnieniem wolumenu paliwa gazowego podlegającego ochronie oraz pozostałego, wyłączonego spod ochrony.

2. PYTANIE

Wykonawca, w przypadku zastosowania stawek taryfowych dla punktów objętych ochroną taryfową, jest w stanie zagwarantować stałą cenę paliwa gazowego oraz opłatę abonamentową do dnia 31-12-2022 r.

W związku z powyższym, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek (wzrost lub spadek) za paliwo gazowe oraz abonament od dnia 01-01-2023 r. w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy przez URE? W przypadku braku zgody na powyższe, Wykonawca wnosi o skrócenie okresu dostaw do dnia 31-12-2022 r.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek (wzrost lub spadek) za paliwo gazowe oraz abonament od dnia 01-01-2023 r. w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy przez URE.

3. PYTANIE

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości: podatku akcyzowego, podatku VAT, stawek sieciowych taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa.

4. PYTANIE

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

5. PYTANIE

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej.

6. PYTANIE

Czy wskazane w postępowaniu numery punktów poboru gazu, grupy taryfowe i zamówione moce godzinowe są danymi aktualnie obowiązującymi i są zgodne z danymi przedstawionymi na fakturach wystawianych przez obecnego sprzedawcę?

ODPOWIEDŹ:

Wskazane w postępowaniu numery punktów poboru gazu, grupy taryfowe i zamówione moce godzinowe są danymi aktualnie obowiązującymi i są zgodne z danymi przedstawionymi na fakturach wystawianych przez obecnego sprzedawcę.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami treści SWZ, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm.) **informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia 26.04.2022 r. do godziny 9:00.**

Zmianie ulegają zapisy treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Rozdział XII. Termin związania ofertą pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Termin związania ofertą wynosi 30 dni, tj. do dnia **25.05.2022 r.**”

Rozdział XIV. Sposób złożenia oraz termin składania i otwarcia ofert pkt 7 i pkt 9 otrzymują brzmienie:

„7. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami, o których mowa w pkt XIII.10. SWZ należy złożyć w terminie **do dnia 26.04.2022r. do godziny 9:00.**”

„9. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **26.04.2022 r. o godzinie 09.30.**”

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 do SWZ_formularz oferty_zmieniony 21.04.2022
2. Załącznik nr 4 do SWZ_Opis przedmiotu zamówienia_zestawienie obiektów_zmieniony 21.04.2022

Oświadczenie odbiorcy paliw gazowych

Załączniki:

Nazwa pliku	Typ pliku	Rozmiar
Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ		1.05 MB
Załącznik nr 1 do SWZ_formularz oferty_zmieniony 21.04.2022		172.50 KB
Załącznik nr 4 do SWZ_Opis przedmiotu zamówienia_zestawienie obiektów_zmieniony 21.04.2022		16.22 KB
Oświadczenie odbiorcy paliw gazowych		838.03 KB
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia		36.05 KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy Tryńcza

Wytworzył Urząd Gminy Tryńcza - Testowy użytkownik 2022-04-21

Publikujący Admin Administrator - Admin 2022-04-21 15:10

Modyfikacja Admin Administrator - Admin 2022-04-21 15:15